2022 年 4 月吉日

お取引先各位

名鉄ワールドトランスポート株式会社

「クールビズ」実施のお知らせ

謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 平素は格別のお引き立てを賜り

厚く御礼申し上げます。

名鉄ワールドトランスポートでは、5 月 1 日（日曜）より 10 月 30 日（月曜）まで

クールビズを実施致します。

地球温暖化防止のため、省エネルギー対策の一環として「クールビズ運動」の趣旨に

沿い、実施期間中は冷房温度を 26～28 度に設定し、また、感染症対策として定期的に

換気を行いながら、ネクタイの着用は任意とし、TPO に応じた節度ある服装を

従業員に奨励しております。

皆様のご理解を賜りますよう何卒お願い申し上げます。

謹白